日介支専協第 6-0071号

令和６年６月 14日

一般社団法人

日本介護支援専門員協会

都道府県支部長 殿

  一般社団法人

日本介護支援専門員協会

会  長  柴口  里則

[公 印 省 略]

「生産性向上の取組の普及・拡大に向けた介護事業所向けセミナー」

「生産性向上の取組の定着セミナー」のご案内

拝啓 平素より当協会の活動に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、このたび、 厚生労働省「令和６年度介護現場の生産性向上に関する普及加

速化事業」（委託先 ：株式会社エヌ・ティ・ティ・データ経営研究所） において、

「生産性向上の取組の普及・拡大に向けた介護事業所向けセミナー（ビギナーセミナ

ー）」「生産性向上の取組の定着セミナー（フォローアップセミナー）」が開催されま

すので下記のとおりご案内申し上げます。本セミナーは、介護分野における生産性向

上の取組の普及啓発を目的として開催されます。

貴支部におかれましては、申込み並びに地域支部への周知につきまして、ご協力い

ただきますようお願いいたします。詳細につきましては、別添の資料をご参照ください。

記

○介護保険最新情報 vol.1272

厚生労働省 令和 6年度 介護現場の生産性向上に関する普及加速化事業一式

生産性向上の取組の普及・拡大に向けた介護事業所向けセミナー

生産性向上の取組の定着セミナー参加案内・周知のお願い

以上

一般社団法人日本介護支援専門員協会

事務局長 山田剛

事務局  木村能子 担当:松下美音・佐藤里美・吉田洋子

東京都千代田区神田小川町 1丁目 11番地 金子ビル 2階

TEL:03-3518-0777 FAX:03-3518-0778

E-mail soumuka@jcma.or.jp